

# The White Horse Inn

pub and restaurant

## Evening Menu

### Nibbles

Marinated olives **£3.50** (g) (v)

Warm bread, olive oil, balsamic and garlic aioli dips **£4.50** \*

### Starters

Parsnip and orange soup with bread and butter **£5.95** (v) \*

Prawn cocktail with bread **£7.95**\*

Chicken liver pate with red onion chutney and toast **£7.00** \*

Potted creamy garlic mushrooms with a dipping bread roll **£5.50** (v) (g) \*

Seared scallops and black pudding with a honey jus **£8.50** (g)^

### Mains

Homemade shortcrust pastry pie of the day **£12.95** ^

Home beer battered cod, chips and mushy peas and our own tartare sauce **£12.50**

Mushroom and spinach risotto with parmesan flakes and watercress **£12.85** (v) (g)\*

Seafood linguine, seared scallops, salmon, prawns, smoked haddock,  
white wine and cream finished with citrus lettuce **£14.50**

Moules frites with skinny fries **£14.95** ^

Seared pork fillet with a cloudy cider and clove reduction  
served with French beans and new potatoes **£14.95**

Marmalade duck breast, sweet potato puree, pine nuts with fresh vegetables of the  
day **£16.50**

Sea bass fillet, wilted spinach and creamy tarragon sauce on crushed new potatoes **£13.95**

### Steaks

8oz sirloin **£13.95**

8oz Rib-Eye **£17.95**

6oz Fillet **£21.00**

All steaks come with pan fried cherry tomatoes, flat mushroom and  
beer battered onion rings, served with chips and garden peas

### Sides

Daily greens **£2.50** / creamed mashed potato **£2.50** v

Baby tomato, cucumber and dressed mixed leaf salad **£3.50** v

Pub chips or skinny fries, plain or with cheese **£3.00 /£4.00**

Warm breads and butter **£2.50** \*

Garlic bread **£3.00** / cheesy garlic bread **£4.00**

All our food is prepared in a kitchen where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. Full allergen information is available upon request. If you have a question, food allergy or intolerance, please let us know before placing your order. Dishes containing fish may contain small bones. \*May contain nuts. ^ Contains alcohol. (v) Vegetarian (g) Gluten free. However, some of our preparation and cooking methods could affect this. If you require more information, please ask your server. Where table service is offered a discretionary service charge maybe added.